第９０回（２０１４年度）日本選手権水泳競技大会

シンクロナイズドスイミング競技

ＪＡＰＡＮ SYNCHRONISED ＳＷＩＭＭＩＮＧ CHAMPIONSHIPS OPEN ２０１４

出場クラブ連絡責任者各位

                                           大会事務局

謹啓 貴クラブには時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

また、この度は日本選手権ご出場おめでとうございます。

さて、大会では公式プログラム作成にあたり、例年同様にご出場各クラブの「集合写真」

と「ひとことコメント」を掲載致したいと存じます。

今回もカラーでの掲載となりますので、①写真データ（ＪＰＥＧ＝１ＭＢ程度またはイ

ラストレータ）または紙焼き写真、②ひとことコメントを５月１９日（月）必着で下記事

務局までお送りください。

よろしくお願い致します。

謹白

【大会事務局】

 〒１０４－８０５５

 東京都中央区築地３－５－１０

 日刊スポーツ新聞社 広告事業局 広告事業部内

 シンクロジャパンオープン２０１４事務局

 担当 吉池 彰

 電話 ０３－５５５０－８８８０

    ０９０－３２３８－０６０３

 e-mail  yoshiike@nikkansports.co.jp

mailto:yoshiike@nikkansports.co.jp